
UCHWAŁA NR III/18/2014 

Rady Gminy Czernikowo  

z dn. 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie: ustalenia miesięcznych diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 5, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) §3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, 

poz.710) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Ustala się zryczałtowane miesięczne diety w następujących wysokościach dla: 

 -przewodniczącego rady: 1.265 zł  

-zastępcy przewodniczącego rady: 510 zł 

- przewodniczącego komisji: 500 zł 

- zastępcy przewodniczącego komisji: 490 zł 

- radnych: 480 zł 

- sołtysów: 210 zł 

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 

następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady gminy 

oraz komisjach. 

3. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 25% wartości 

miesięcznej diety za nieobecność w danym dniu na sesji rady gminy. 

4. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej radnego, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 15 % 

wartości miesięcznej diety na posiedzeniu komisji wspólnej bądź posiedzeniu komisji. 

§ 2 Traci moc uchwała nr XXII/166/2013 z dn. 20 marca 2013 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych, 

przewodniczącego rady oraz sołtysów. 

§ 3 Wykonanie powierza się Wójtowi. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 


